Obligación de pago expediente nº 3.24/08108.0044 "Servicio de Consultoría y asistencia técnica 
para el apoyo a la subdirección de Servicios y Mantenimiento de la Dirección de Estaciones de 
Viajeros eb el suministros, instalación y legalización de mil setenta y nueve (1.070) puntos de 
recargadevehíuos eléctricos (PRE) en los aparcamiento de ochenta (80) estaciones de Adif y Adif 
AV"

La referencia del Instrumento Jurídico correspondiente a Adif AV del expediente 
3.24/08108.0044 (Adif)

Obligación de pago derivada del contrato Suministro e instalación, legalización y operación y 
mantenimiento de mil setenta y nueve (1.079) puntos de recarga de vehículos eléctricos (pre) en 
los aparcamientos de ochenta (80) estaciones de Adif y Adif‐AV 4.22/08108.0206

La referencia del Instrumento Jurídico correspondiente a Adif AV del expediente 
4.22/08108.0206 (Adif)

RELACIÓN DE EXPEDIENTES DE GASTO POR REPOSICIÓN DE SERVICIOS QUE VAN A RECIBIR FINANCIACIÓN A TRAVÉS DEL PLAN DE RECUPERACIÓN,